
*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

VIENOŠANĀS Nr.1 

par 14.10.2021. publiskā būvdarbu līguma Nr. DMV-21-288-lī „Par infrastruktūras 

uzturēšanu publiskajos apstādījumos (Segumu remonta darbi Uzvaras parka stāvlaukumā, 

Dzegužkalnā un Kanālmalas apstādījumos)” grozījumiem 

 

Dokumenta parakstīšanas datums ir  

pēdējā pievienotā droša elektroniskā  

paraksta un tā laika zīmoga datums (02.11.2021.) 

 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, juridiskā adrese: Brīvības iela 49/53, 

Rīga, LV-1010, Latvija, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90011524360 (turpmāk – Pasūtītājs) 

direktora p.i. Edija Pelša personā, kurš rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 01.03.2011. saistošo 

noteikumu Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības nolikums” 110. punktu, Rīgas domes 18.01.2011. 

nolikumu Nr. 92 „Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta nolikums”, no vienas puses un  

SIA „ROADEKS”, juridiskā adrese: Kalnciema iela 67, Rīga, LV-1046, Latvija, 

reģistrācijas Nr. 40003371968 (turpmāk – Izpildītājs), valdes priekšsēdētāja Ulda Klapera 

personā, kurš rīkojas uz sabiedrības statūtu pamata,  no otras puses, bet abi kopā turpmāk tekstā – 

Puses, bet katrs atsevišķi – Puse, pamatojoties uz atklāto konkursa “Infrastruktūras uzturēšana 

publiskajos apstādījumos” identifikācijas Nr. RD DMV 2019/27 rezultātiem un 16.01.2020. 

Vispārīgo vienošanos Nr.DMV-20-22-lī, Izpildītāja iesniegto piedāvājumu Nr. 8, 14.10.2021. 

publiskā būvdarbu līguma Nr. DMV-21-288-lī „Par infrastruktūras uzturēšanu publiskajos 

apstādījumos (Segumu remonta darbi Uzvaras parka stāvlaukumā, Dzegužkalnā un Kanālmalas 

apstādījumos)” (turpmāk - Līgums) 8.2. punktu un ievērojot to, ka Līguma pielikumā Nr. 2 

“Tehniskā specifikācija” un pielikumā Nr. 6 – “Lokālā tāme Nr.1” mērvienības “m2 ” vietā un 

mērvienības “m” vietā ir nekorekti norādīta mērvienība “m3”, Puses vienojas veikt sekojošus 

grozījumus Līgumā: 

 

1. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 2 - „Tehniskā specifikācija” un pielikumu Nr. 6 – 

“Lokālā tāme Nr. 1” jaunā redakcijā, kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas.  

 

2. Līguma pielikums Nr. 6 “Lokālā tāme Nr. 1” šai vienošanai ir ievienots, kā atsevišķa 

teksta datne.  

 

3. Pusēm ir saistošas visas Līgumā, tiem paredzētās saistības, kas nav grozītas ar šo 

vienošanos. 

 

4. Šī vienošanās ir sastādīta elektroniski latviešu valodā uz 2 (divām) lapām. Šī 

vienošanās ir parakstīta, izmantojot drošus elektroniskos parakstus, kuri satur laika 

zīmogus. Elektroniski parakstīta vienošanās glabājas pie abām Pusēm. 

 

5. Pušu rekvizīti:  

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

Brīvības ielā 49/53, Rīga, LV-1010, Latvija  

Tālrunis: 67012451 

e-pasts: dmv@riga.lv  

Norēķinu rekvizīti:  

Rīgas pilsētas pašvaldība 

Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

NMR kods: 90011524360 

PVN reģ.Nr.: LV90011524360 

RD iestāde: Mājokļu un vides departaments 

SIA „ROADEKS” 

Kalnciema iela 67, Rīga, LV-1046, Latvija  

Tālrunis: 67619037 

e-pasts: roadeks@roadeks.lv 

Nod.maks.Reģ.Nr.40003371968 

PVN reģ. Nr.: LV40003371968 

Konts: LV52RIKO0000083146017 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

Bankas kods: RIKOLV2X 

 



 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

2 

RD iestādes adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga,  

LV-1010 

RD iestādes kods: 209 

Konta Nr. LV87RIKO0023300005080 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

Bankas kods: RIKOLV2X 

 

Direktora p.i. E.Pelšs* 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs U. Klaperis* 

 

 

 

 



 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

3 

Pielikums Nr. 2 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

1. Objekts: Segumu remonta darbi Uzvaras parka stāvlaukumā, Dzegužkalnā un 

Kanālmalas apstādījumos 

Nr.p.k. Kods Darba nosaukums Mērvienība Daudzums 

1 2 3 4 5 

Uzvaras parka stāvlaukums 

1.  

  

Asfaltbetona seguma bedrīšu 

remonts ar karsto asfaltbetonu 

pēc pilnas tehnoloģijas (h=5cm) 

m2 

28.50 

2.  
  

Kanalizācijas akas remonts (t.sk. 

pārsedzes demontāža) 

gab. 
1.00 

3.  
48 Aku lūkas montāža gab. 1.00 

4.  
49 Aku pārsedzes montāža gab. 1.00 

5.  
  

Lietus ūdens uztvērējakas 

remonts 

gab. 
3.00 

6.  
50 

Lietus ūdens uztvērējakas 

montāža 

gab. 
3.00 

7.  
  

Plaisu aizliešana ar bitumena 

emulsiju 

m 
130.00 

Dzegužkalna celiņi 

1.   

Asfaltbetona seguma bedrīšu 

remonts ar karsto asfaltbetonu 

pēc pilnas tehnoloģijas (h=5cm) 

m2 200.00 

Kanālmalas apstādījumi 

1.  1 
Augsnes virskārtas norakšana 

hmin=20cm 
m3 2.00 

2.  6 Asfaltbetona seguma demontāža m3 0.38 

3.  8 Betona ietvju apmaļu demontāža m 5.00 

4.  19 Būvgružu utilizācija m3 2.56 

5.  20 Grunts utilizācija m3 2.00 

6.  40 Ierakuma izbūve m3 9.00 

7.  42 Gultnes planēšana m2 10.00 

8.  43 
Smilts drenējošās kārtas izbūve 

hmin=30cm 
m3 7.80 

9.  44 Šķembu pamatu izbūve hmin=20cm m3 2.00 

10.   
Ģeokompozīta paklāja 

iestrādāšana 
m2 10.00 

11.  45 Montāžas betons B15 m3 0.30 

12.  60 
Asfaltbetona seguma AC-8 izbūve 

h=5 cm 
m2 7.50 

13.  67 
Betona ietvju apmaļu BR 100.20.8 

montāža 
m 5.00 



 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

4 

14.  95 
Zāliena atjaunošana ar auglīgo 

augsni apsētu ar zāliena sēklām 
m2 15.00 

 

2.  PIEZĪMES 

2.1. Izstrādājot piedāvājumu rūpīgi pārskatīt tāmes un ja nepieciešams apjomos 

jāiekļauj arī neuzrādītie darbi un materiāli, lai kvalitatīvi veiktu būvdarbus atbilstoši 

konkrētā būvuzņēmēja pielietotajai tehnoloģijai, un bez kuriem nebūtu iespējama 

būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša veikšana 

pilnā apjomā. 

2.2.  Materiālu komplektāciju veikt atbilstoši tehniskajai specifikācijai, ražotājfirmu un 

Latvijas Republikas normatīvo aktu nosacījumiem. 

 

 

 

 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

 

Direktora p.i. E. Pelšs* 

SIA „ROADEKS” 

 

Valdes priekšsēdētājs U. Klaperis* 

 

 

 

 


